Директору  МБОУ ЗАТО г.Североморск СОШ № 12

       И.В.Романовой

       ___________________________________________,
(Ф.И.О. заявителя)

          проживающего по адресу:

       ___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить двухразовое бесплатное питание в школе моему несовершеннолетнему

ребенку ________________________________, обучающемуся _____класса,
                          (Фамилия, имя)

СНИЛС ребенка _____________________.

Льготная категория  (нужное отметить):

 обучающийся, в семье которой среднедушевой доход за предшествующий обращению

квартал ниже величины прожиточного минимума в расчете на душу населения в Мурманской

области, установленного в соответствии с законодательством Мурманской области и

действующего на момент обращения;

 обучающийся, находящийся на учёте у фтизиатра;

 дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей;

 дети-инвалиды;

 обучающиеся из семей беженцев и вынужденных переселенцев;

 обучающийся, жизнедеятельность которого объективно нарушена в результате сложившихся

обстоятельств и который не может преодолеть данные обстоятельства самостоятельно или с

помощью семьи;

 обучающийся,  осуществляющий  образовательную деятельность по адаптированным

основным общеобразовательным программам (ОВЗ);

обучающиеся, являющиеся детьми участников специальной военной операции, за

исключением детей погибших (умерших), получивших увечье (ранение, травму, контузию)

или заболевание участников специальной военной операции, на период обучения до

окончания специальной военной операции;

обучающиеся, являющиеся детьми погибших (умерших), получивших увечье (ранение,

травму, контузию) или заболевание участников специальной военной операции, на весь

период обучения;

обучающиеся, являющиеся детьми граждан, призванных на военную службу по мобилизации,

на период обучения до окончания специальной военной операции.

К заявлению прилагаю следующие документы:

__________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_______________   _______________     ________________
          (дата)                    (подпись)    (расшифровка)

garantf1://16849026.0/

		2024-04-10T15:54:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАТО Г.СЕВЕРОМОРСК "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12"